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Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
I den muntliga utvärderingen deltog 13 st studenter av 21 inskrivna på kursen. De deltog aktivt och  
diskuterade de olika momenten i kursen. Svarsfrekvensen på den skriftliga kursvärderingen var 
mycket låg 19.5 %, 2 st av 21 studenter som var registrerade på kursen. Sannolikt mkt låg 
svarsfrekvens på grund av sommaruppehåll i anslutning till skriftlig värdering. 
Kursutvärderingen baseras till stor del på den muntliga värderingen som fler studenter deltog i.  
 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Ja, åtminstone pekar den muntliga värderingen i tydlig positiv riktning. 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
De två studenter som besvarade enkäten är relativt nöjda med kursen, och ansåg att 
examinationerna var rättvisande. Vid den muntliga värderingen upplevdes hemtentamen vara 
relevant och lagom lång tidsmässigt.Den muntliga preventivmedelsexaminationen upplevdes 
positiv, lärorik och att det var tryggt att få vara i sina basgrupper. Studenterna var nöjda med att få 
träna på preventivmedelscase innan examinationen.  Det obligatoriska seminariet om etik 
upplevdes väldigt lärorikt.  Inlämingsuppgiften i denna kurs var att skriva projektplan. Bra 
feedback från lärare och intressanta gruppdiskussioner lyftes fram som positivt. Gärna 
projektplansseminarium i ännu mindre grupper så att ännu mer tid kunde ägnas åt vara 
projektplan föreslogs. Någon önskade en tydligare instruktion rörande att skriva projektplanen. 
 
Föreläsningar/seminarier 
Studenterna var överlag nöjda med föreläsningarnas innehåll samt föreläsare.  
YHIO uppskattades och ansågs vara värdefullt. Värderingsövningar om abort var ett uppskattat 
inslag i undervisningen 
 
Klinisk träning 
Tiden för klinisk träning på clinicum betula (pstav samt spiralträning) uppskattades ha tillräcklig 
längd och några lyfte fram att de gärna tränat på risker vid komplicerade preventivmedelsfall/ 
rådgivningar. 
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VFU 
Studenterna var generellt nöjda med VFU-placeringarna och innehållet på barnmorskemottagning 
(BMM).  Bra handledare, FUB roligt att genomföra.  Flera var även nöjda med korta placeringen på 
ungdomsmottagningen (UM) medan några var lite kritiska till att de inte fått göra allt som de 
önskat på UMs. Exempelvis fick några inte sätta in spiraler eller pstavar på UM.  
  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Studenterna uttryckte att de upplevde att kursen som helhet hade ett bra upplägg, logisk 
uppbyggnad och med tydlig röd tråd (constructive alignment) och att kurssajten i Canvas hade en 
tydlig struktur. 
 
Studenterna ansåg generellt att  arbetsbelastningen under kursen var lagom hög. 
 
 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Vi kan dela in studenterna i ännu mindsre grupper när projektplanen ska examineras men det 
finns risk för att den kritiska massan går förlorad och det kräver fler lärartimmar. 
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Att tillmötesgå önskemålet om ännu fler föreläsningar om komplicerad graviditet kan komma att 
inrymmas. Dock måste studenterna även ägna sig åt självstudier då det inte är möjligt att ta in 
föreläsare till alla komplikationer.  Studenterna får en tydlig instruktion beträffande hur en 
projektplan kan skrivas. 
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